

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU KECAMATAN BULIK

Alamat : Jl. Batu Batanggui No.153 Telp. 0853 0532 0150 Nanga Bulik Kabupaten Lamandau 74662

Program	:	Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Kabupaten / Kota	DEDITA ACADA CEDALI		
Kegiatan	:	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	BERITA ACARA SERAH TERIMA HASIL PEKERJAAN		
Pekerjaan	(·)	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung – Bangunan Gedung Tempat Kerja – Bangunan Gedung Kantor (Pemeliharaan Gedung Bertingkat dan Tidak Bertingkat	Nomor	:	01/BA-BLK/900/III/2023
Lokasi	:	Nanga Bulik – Kabupaten Lamandau	Tanggal	:	03 APRIL 2023
T. A	:	2023	Instansi	:	Kantor Kecamatan Bulik

Pada hari ini **Senin** Tanggal **Tiga** Bulan **April** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh Tiga** kami yang bertanda tangan di bawah ini :

1. Nama

: MUL'ATMIDY, S.Sos, M.A.P

Jabatan

Camat Bulik Kabupaten Lamandau Selaku Pengguna Anggaran, dalam hal ini bertindak selaku Wakil Pemerintah Republik Indonesia C.q Pemerintah

Daerah

Daerah Kabupaten Lamandau

Selanjutnya Disebut sebagai PIHAK PERTAMA

2. Nama

: CHRISTIADI FERNANDO

Jabatan

Direktur CV. BINTANG BORNEO

Selanjutnya Disebut sebagai PIHAK KEDUA

Maka dengan ini menyatakan telah mengadakan Serah Terima Pekerjaan / Kegiatan sebagai berikut:

 PIHAK KEDUA (II) menyerahkan kepada PIHAK KESATU (I) dan PIHAK KESATU (I) menyatakan menerima:

Program

: Penunjang Urusan Pemerintah

Kabupaten / Kota

Kegiatan : Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang

Urusan Pemerintah Daerah

Pekerjaan : Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung -

Bangunan Gedung Tempat Kerja – Bangunan

Gedung Kantor (Pemeliharaan Gedung Bertingkat dan Tidak Bertingkat)

Lokasi : Nanga Bulik – Kabupaten Lamandau

Nilai : Rp. 24.808.500

(Dua Puluh Empat Juta Delapan Ratus Delapan

Ribu Lima Ratus Rupiah)

Nomor Kontrak :

01/SPBJ/KEC-BULIK/III/2023

Tanggal : 20 Maret 2023

Waktu Pelaksanaan : 15 (Lima Belas) Hari Kalender

Mulai : 20 Maret 2023 Sampai : 03 April 2023

Pelaksana

CV. BINTANG BORNEO

Dengan memperhatikan Berita Acara Pemeriksaan Hasil Pekerjaan Nomor: 01/BA-BLK/900/III/2023 Tanggal 03 April 2023 beserta data pendukungnya, maka dengan ini menyatakan sebagai berikut:

- PIHAK KEDUA melakukan penyerahan pertama hasil pekerjaan sebagaimana dimaksud kepada PIHAK KESATU.
- PIHAK KESATU menerima penyerahan pertama hasil pekerjaan yang diserahkan oleh PIHAK KEDUA.

Demikian Berita Acara Serah Terima Hasil Pekerjaan, Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung – Bangunan Gedung Tempat Kerja – Bangunan Gedung Kantor (Pemeliharaan Gedung Beringkat dan Tidak Bertingkat) pada Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah di lingkungan Kecamatan Bulik Tahun Anggaran 2023, ini dibuat sebanyak 4 (empat) rangkap untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK PERTAMA : Camat Bulik

Selaku Pengguna Anggaran 2023

PIHAK KEDUA : Penyedia

INTANG BORNEO

MUL'ATMIDY, S.Sos, M.A.F

Pembina

NIP. 19790402 200502 1 004

STADI FERNANDO

Direktur

Diterima dan Diregister Oleh Pengurus Barang Kantor Kecamatan Bulik T.A.2023,

IPANSYAH

NIP. 19810125 200604 1 011